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Cena
Dostepnos¢
Pojemnos¢ [Ah]
Napiecie [V]
Prad rozruchu [A]
Polaryzacja
Waga

Symbol
Obudowa
Dtugos¢ [mm]
Szerokos$¢ [mm]
Wysokos$¢ [mm]

Gwarancja

Akumulator Topla Energy 100Ah 800A

510,00 zt
Dostepny
100

12

800
Prawy Plus
20,2 kg
108000
L4

315

175

190

24 miesiace

Akumulator z serii Topla Energy o pojemnosci 100 Ah. Jego prad rozruchu to 800 A. Bateria cechuje sie dtuga zywotnoscia,
bezobstugowoscia i odpornoscig na niskie temperatury. Dobrej jakoSci akumulator to gwarancja szybkiego uruchomienia
samochodu w kazdych warunkach. Wybierz sprawdzong jakos$¢ i ciesz sie sprawnym dziataniem Twojego samochodu.

Zalety akumulatoréow Topla Energy:

¢ Duza zywotnos¢

Niezawodnos$¢ w niskich temperaturach,

¢ Bezobstugowos¢,
L]

Technologia produkcji Ca/Ca

2 lata gwarancji
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